
Š) OY“

8' 43;:
V12“ Smlouva o postoupení Smlouvy

ďťbď (uzavřená dle ust. § 1895 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v účinném Znění)
4?

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

THERMAL-F, 8.5., IČ: 25401726
se sídlem |. P. Pavlova 2001/11, 360 01 Karlovy Vary
zastoupena doc. Ing. Jiří Volfem, CSc., Členem představenstva a Ing. Michalem Košarkem, Členem
představenstva

jako postupitel na Straně jedné (dále jen jako „Postupitel”)

ATALIAN cz s.r.0., ıČz 25059394
se sídlem U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 OO Praha 5
zastoupena Mgr. Zdeňkem Potomským, jednatelem

jako postupník na straně druhé (dále jen jako „Postupník”)

(Postupitel a Postupník dále společně jen jako „Smluvní strany" nebo jednotlivě též jako „Smluvní
Strana“)

tuto
smlouvu o postoupení smlouvy

(dále jen „tato Smlouva“)

Předmět Smlouvy

1. Postupitel prohlašuje, že dne 4.5.2018 uzavřel smlouvu se společností BPT Solution s.r.0., IČ: 24808466, Se
sídlem Roztylská 1860/1, Chodov, 148 OO Praha 4 (dále jen „Postoupená Strana"), na základě které se

Postoupená Strana jakožto Zhotovitel Zavázala provést pro Postupitele jakožto postupníka dílo spočívající
v dodávce a montáži VZTjednotky č. 154 v rozsahu cenové nabídky č. 35/2018 (dále jen „Smlouva o dílo").

2. Postupitel prohlašuje, že je na základě ust. čl. VIII. odst. 2 Smlouvy O dílo oprávněn postoupit práva a
povinnosti Ze Smlouvy o dílo, jakož i celou Smlouvu O dílo ve prospěch vítězného uchazeče na komplexní
zakázku rekonstrukce a inovace technologií v Hotelu Thermal v rámci projektu EPC, S čímž Postoupená strana
výslovně Souhlasila a její další souhlas S touto Smlouvou již proto není vyžadován.



Smluvní Strany Společně prohlašuji, že Postupník se stal vítězným uchazečem na komplexní Zakázku
rekonstrukce a inovace technologií v Hotelu Thermal v rámci projektu EPC.

Postupitel prohlašuje, že povaha Smlouvy O dílo nevylučuje převést práva a povinnosti z ní třetí Osobě a
Smlouva O dílo je tak Způsobilá k postoupení ve smyslu ust. § 1895 Odst. l Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
Zákoník, v účinném Znění (dále jen „občanský zákoník").

Postupník výslovně prohlašuje, že byl dostatečně seznámen se Smlouvou O dílo uvedenou v odst. 1 tohoto
článku Smlouvy i se všemi jejími přílohami, a to v jejich Originální podobě. Postupník rovněž prohlašuje, že byl
ve všech Ohledech seznámen se všemi skutečnostmi týkajícími se dosavadního plnění Smlouvy o dílo, jakož i
se všemi právy a povinnostmi, které postoupením Smlouvy O dílo přejdou na Postupníka.

Postoupení Smlouvy

Postupitel touto Smlouvou postupuje Postupníkovi veškerá svá práva a povinnosti Ze Smlouvy O dílo uvedené
v Čl. l. odst. l a Postupník postoupení přijímá.

Postupitel touto Smlouvou postupuje práva a povinnosti Ze Smlouvy O dílo Postupníkovi bezúplatně.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že na Postupníka přecházejíveškerá práva a povinnosti Ze Smlouvy O dílo
bez ohledu na jejich splnění, nesplnění či míru splnění.

III.

Další ujednání

Smluvní strany se zavazují Zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, týkajících Se druhé Smluvní Strany,
Zejména o ustanoveních a podmínkách této Smlouvy. Postupník Se dále Zavazuje nakládat S postoupenou
smlouvou a informacemi tak, aby nepoškodil dobrou pověst Postupitele.

O postoupeníSmlOuvy O dílo Za podmínek této Smlouvy vyrozumí Postupitel postoupenou stranu bezodkladně
po podpisu této Smlouvy.

lV.

Závěrečná ustanovení

Postupník na Sebe tímto přebírá nebezpečí Změny Okolností.



2. Nevynutitelnost, neplatnost či nicotnOSt kteréhokoli ustanovení této Smlouvy neovlivnívynutitelnost, platnost
nebo existenci Ostatních ustanovení této Smlouvy, pokud Z jejich povahy nebo Obsahu nebo okolnosti, Za nichž
byly Sjednány, nevyplývá, že jej nelze oddělit od Ostatního Obsahu Smlouvy. V případě, že jakékoli ustanovení
této Smlouvy by mělo Z jakéhokoli důvodu pozbýt vynutitelnosti, platnosti či existence, Zavazují se smluvní
strany uzavřít dodatek k této Smlouvě, který bude svým Obsahem co nejvíce Odpovídat takovému ustanovení.

3. Tato Smlouva je platná a účinná Ode dne jejího podpisu Oběma Smluvními stranami. Smluvní strany berou na
vědomí, že v souladu s ust. § 1897 odst. l Občanského Zákoníku je postoupení Smlouvy O dílo vůči postoupené
straně účinné až okamžikem, kdy jí Postupitel postoupení smlouvy Oznámí nebo kdyjí Postupník postoupení
smlouvy prokáže.

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Strana obdrží po jednom vyhotovení.

5. Tuto Smlouvu lze měnit pouze formou písemného, oboustranně Odsouhlaseného dodatku.

6. V Otázkách výslovně neupravených touto smlouvou Se práva a povinnosti smluvních stran řídí Obecně
Závaznými právními předpisy, Zejména Občanským zákoníkem.

7. Účastníci této Smlouvy prohlašují, že Souhlasí s jejím Obsahem. Smlouva byla sepsána na základě pravdivých
údajů a jejich svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani Za jínakjednostranně nevýhodných podmínek a na
důkaz toho připojuji Své podpisy.

THE MAL-F, a.s. ATALIAN CZ S.r.0.
doc. Ing. Jiří Volf, CSc., předseda Ing. Mich | Košarko Mgr. Zdeněk Potomský,
představenstva Místopře seda představenstva jednatel

dl:ATALIAN CZ S.I'.O. 'Ě'
U Trezorky 921/2 I A 'v
158 00 Praha Ĺ,
ico: 25059394 A T A L l
DIČ: 0225059394 ctonAL wav-cz".



PoTvRZENí O OZNÁMENÍ PosToUPENí

Společnost

BPT Solution 5.r.ø., ıČz 24808466,
Se Sídlem Roztylská 1860/1, Chodov, 148 00 Praha 4

zastoupena lng. Petrem Bornem, jednatelem

tímto jakožto Zhotovitel dle smlouvy o dílo Ze dne 4.5.2018 (dále jen „Smlouva o dllo") uzavřené s objednatelem
SpoiečnostíTHERMAL-F, as., iČ: 25401726, Se Sidlem i. P. Pavlova 2001/11, 360 01 Kariovy Vary Qrohlašuie, že jí

dnešního dne bylo oznámeno postoupení Smlouvy o dílo ve prospěch postupnı'ka Společnosti ATALIAN CZS.r.o., IČ:
25059394, Se sídlem U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5, což tímto bere na vědomí.

Společnost BPT Solution S.r.o. zároveň nečiní prohlášení dle ust. § 1899 odst. l občanského zákoníku a přliímá
v plném rozsahu osvobození společností THERMAL-F, a.S. od jejich povinností V plném rozsahu dle ust. § 1898
občanského Zákoníku.

10 . 42. ZO Kč“




